様式第１号（第４条関係）

座間味村進学準備支度金交付申請書

申請日：    年  月  日

座間味村長 殿

申請者【保護者】氏名：

住所：

 連絡先：

座間味村進学準備支度金交付要綱に基づき、座間味村進学準備支度金の交付を受けたい

ので関係書類を添えて申請します。

座間味村進学準備支度金額  ２００，０００ 円

 ふりがな  性別 生年月日

 生徒氏名

 （生徒）

現 住 所

〒

 学 校 名

 学校住所

 振込先等口座番号

銀行名（       ）支店名（     ） 口座種類（ 普通 ・ 当座 ）

口座番号（            ） 口座名義（             ）

 添付書類

 １ 在学証明書

２ 通帳の写し（保護者又は本人のいずれか）

アンケートに回答はコチラから→